Phoredu. aliqd falli
 do dicit. r si ad laudē e
 uideat p̄ n̄c̄ie qm m̄
 noz h; maioru fortil
 soctē r dō lauda fal
 sum r̄ utupā uita

nō uiuificat. nisi prius moriatur. et quae seminae non corpus quod futurum est seminae. sed nudum granum. ut putat terra aut alicuius cereuiciz. et aut dat illi corpus ut uoluerit. et unumquodque seminum proprium corpus. Non omnis caro eadem caro. sed alia hominum. alia pecorum. alia uoluerum. alia uel piscium. et coepa caelestia. alia terrestria. Sed alia quidem caelestium gloria. alia terrestrium. Alia autem claritas solis. alia claritas lune. alia claritas stellarum. Stella autem et stella differt in claritate. sic et resurrectio mortuorum. Seminat in corruptione. surget in incorruptione. Seminat in ignobilitate. surget in gloria. Seminat in infirmitate. surget in uirtute. Seminat corpus animale. surget corpus spirituale. Si est corpus animale. et est spirituale. sic scriptum est. factus est spiritus homo adam in anima uiuere. nouissimum adam in spiritum uiuificantem. Si uero prius quod spirituale est si quod animale est. deinde quod spirituale. Primus homo de terra reuoluitus. sed homo de caelo caelestis. qualis terrenus. tales et terreni. et qualis caelestis. tales et caelestis. Igitur sic portauimus imaginem terreni portem. et imaginem caelestis. hoc autem dico fratres quoniam caro et sanguis regnum dei non possidebunt neque corruptio incorruptionem possidebit. Ecce nunciatum uobis dico. Omnis quidem resurgemus. sed non omnes immutabimur. In nouissimo. in die uocati in nouissima tuba. canet et tuba et mortui resurgent incorrupti. et uos immutabimur. Operatur autem corruptibile hoc induere incorruptionem. et mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem mortale hoc induit immortalitatem. tunc fiet sermo qui scriptus est. Absoluta est mors uictoria. Vbi est mors uictoria tua? ubi est mors stimulus tuus? stimulus autem mortis peccatum est. virtus uero peccati lex. Deo autem gratias. qui dedit nobis uictoriam per Iesum Christum dominum nostrum. Itaque fratres mei dilecti stabiles estote. et inmobiles. habundantes in opere domini semper. scientes quod labor uestrum non est inanis in domino. **XVI.**

De collectis autem quae sunt in sanctis. sic ordinamus ecclesis galaciae ita et uos facite per unam sabbatum unusquisque apud se reponat recondens quod ei placuerit. ut non cum uenero tunc collectae fiant. Cum autem presentem fuero quos probauimus per epistolas. hos mittam perferre gratiam uestram in ierusalem. Quod si dignum fuerit ut ego eam mecum ibant. ueniam autem ad uos. cum macedoniam pertransiero. Nam macedoniam pertransibo. apud uos autem firmiter manebo. et

hremabo. ut uos me deducatis quocumque iter uolo a uos modo intrinsecum uide. Spero a me aliquantisper manere apud uos si dominus permiserit. Permanebo autem ephesi usque ad pentecosten. Hostium a me apertus est magnus. et euadens. et adularum multa. Si autem uenerit timotheus. uideat ut sine timore sit apud uos. Opus a domini operatur. sic et ego. Ne quis ergo illum spernatis. Deducite autem illum in pace ut ueniat ad me. Et inspecto a illis est frater. De apollo autem fratre significo uobis. quoniam multum rogauimus eum ut ueniret ad uos. et frater. et uanquam non fuit uoluntas eius ut non ueniret. uenit autem et ei uacuum fuit. vigilante. stare infide. uirilitate agit. omnia uia in caritate fiant. Obliscet autem uos fratres. nostri domini stephane. et fortunati et achai. quoniam sunt promouit achai. et inuinitia scorum ordinauerunt se ut et uos subditi sint eius modi romani copant. et laborant. Gaudeo autem in presentia stephane. et fortunati et achai. quoniam id quod uobis decebat ipsi suppleuerunt. Refecerunt autem et meum spiritum et uestrum. Cognoscite ergo qui huiusmodi sunt saluant uos ecclesiae alie. Saluat uos in domino multae aquila et prisca. et domestica sua ecclesia apud quos et ego hospitauerim. Saluat uos omnes fratres. Salutate in uice in osculo sancto. Salutatio mea manu pauli. Siquis non amat dominum Iesum Christum sic anathema maranatha. Gratia domini Iesu Christi uobiscum. Caritas mea cum omnibus uobis in Christo Iesu. **Ag e n. Incipit argum in epla ad corinthios scda.**

Postquam penitentiam solatorum eplam scribit eis per archy. et colaudans eos hortatur ad meliora. Constristatos quidem eos. hunc datus ostendit. **Incipit epla ad corint. scda.**
Aulus apud Iesu Christum. Quoluntatem dei et timotheus. et ecclesiae dei que est corinthibus qui sunt innumerata achai. gratia uobis et pax. a deo patre nostro et domino Iesu Christo. Benedictus deus et pater dominus nostri Iesu Christi. patris misericordiarum et dei totius solatorum. qui solat nos in omni tribulatione nostra ut possim. et ipsi solari eos qui totum perstrata sunt. per excitationem quae excitam. et ipsi a deo. quoniam sic habundant passionem christi in uobis. ita et christum habundat solatio nostra. Sive autem tribulam. pura excitatione. et salute. Sive solam puram solatione. Sive excitationem. puram excitationem

De collectis autem quae sunt in sanctis. sic ordinamus ecclesis galaciae ita et uos facite per unam sabbatum unusquisque apud se reponat recondens quod ei placuerit. ut non cum uenero tunc collectae fiant. Cum autem presentem fuero quos probauimus per epistolas. hos mittam perferre gratiam uestram in ierusalem. Quod si dignum fuerit ut ego eam mecum ibant. ueniam autem ad uos. cum macedoniam pertransiero. Nam macedoniam pertransibo. apud uos autem firmiter manebo. et

...nō uiuificat. nisi prius moriatur. et quae seminae non corpus quod futurum est seminae. sed nudum granum. ut putat terra aut alicuius cereuiciz. et aut dat illi corpus ut uoluerit. et unumquodque seminum proprium corpus. Non omnis caro eadem caro. sed alia hominum. alia pecorum. alia uoluerum. alia uel piscium. et coepa caelestia. alia terrestria. Sed alia quidem caelestium gloria. alia terrestrium. Alia autem claritas solis. alia claritas lune. alia claritas stellarum. Stella autem et stella differt in claritate. sic et resurrectio mortuorum. Seminat in corruptione. surget in incorruptione. Seminat in ignobilitate. surget in gloria. Seminat in infirmitate. surget in uirtute. Seminat corpus animale. surget corpus spirituale. Si est corpus animale. et est spirituale. sic scriptum est. factus est spiritus homo adam in anima uiuere. nouissimum adam in spiritum uiuificantem. Si uero prius quod spirituale est si quod animale est. deinde quod spirituale. Primus homo de terra reuoluitus. sed homo de caelo caelestis. qualis terrenus. tales et terreni. et qualis caelestis. tales et caelestis. Igitur sic portauimus imaginem terreni portem. et imaginem caelestis. hoc autem dico fratres quoniam caro et sanguis regnum dei non possidebunt neque corruptio incorruptionem possidebit. Ecce nunciatum uobis dico. Omnis quidem resurgemus. sed non omnes immutabimur. In nouissimo. in die uocati in nouissima tuba. canet et tuba et mortui resurgent incorrupti. et uos immutabimur. Operatur autem corruptibile hoc induere incorruptionem. et mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem mortale hoc induit immortalitatem. tunc fiet sermo qui scriptus est. Absoluta est mors uictoria. Vbi est mors uictoria tua? ubi est mors stimulus tuus? stimulus autem mortis peccatum est. virtus uero peccati lex. Deo autem gratias. qui dedit nobis uictoriam per Iesum Christum dominum nostrum. Itaque fratres mei dilecti stabiles estote. et inmobiles. habundantes in opere domini semper. scientes quod labor uestrum non est inanis in domino. **XVI.**

et salute. Que est intolerantia eorundem
 passionu. qua nos patimur. Tunc nra fir-
 ma puobis. scientes qm sic socij passionu
 estis. sic eritis et solationis. No a uolum uos
 ignorare frs. de tribulatione nra q scia est
 in alia qm sup modu grauata sumus sup
 uicite. ita ut cederet nos etia uiue. S; ipi i
 nobis ipis responsu mortis habuimus. ut
 si sumus fidentes in nobis s; uideo qui suscita-
 uit mortuos. qui de tantis peccis eripuit nos
 et eruit in que spem. qm et adhuc oripiet
 adiuuabit et uobis i oratione p nobis. ut ex
 multax facieru psonis. eius que in nobis est
 donacionis pml. eos gre agant p nobis.
 Nam gla nra h e. testimoniu scientie nre.
 q i simplicitate. et sinceritate di. tu i sapia
 carnali h igra di dilaati sum in hoc mudo.
 habundantius au ad uos. Non a alia scri-
 bimus uobis quam q legistis et cognoscistis.
 Spero au q usq in fine cognoscetis. sic et cog-
 nouistis nos ex parte. q gla nra sum. sicut
 tuos nra in die dnu nri ihu xpi. et hac cofi-
 dentia uoluy pus uenire ad uos. ut sedam
 gram habetis. et puos transire macedonia.
 et in amacedonia uenire ad uos. et uobis
 deduci i iudeam. Cum hoc q uoluissim nu-
 quid leuitate uisus sum. aut q cogito fecer-
 ne cogito. ut sic apud me e et no. fidel au d's.
 q fino nri qui fuit apud uos n e nullo e et n.
 h i nullo e. De a fili ihu xpi qui uob p dicatione
 e p me et siluanu et amotheu n fuit e et n. h e.
 illo fuit. Quocq. n p misiones di sunt. illo etia
 ido p ipm dicunt. Ad do ad glam nram. Quis
 au affirmat et nos uobiscu. i s. r q uaric nos
 d's. r q signa uos. et dedit pign' spe i cordib'
 nris. Ego au teste sim in uoco manum meam.
 q parrens uob n ueni ul' conuictu n q d'na-
 mur fidei nre s; adiutores sum' gaudy uri-
 nam fide stas. **II**

Sicut au hoc ipm apud me. ne iam i cilia
 uenire ad uos. Si a ego scribo uos. et q
 qui me letificet. nisi qui scribat ex me e
 et hoc ipm scripsi uobis ut n e uenit etia su-
 p istia habeam. de quib oportuerat me
 gaudere. et fidens i omib; uob q me u gaudiu
 omiu urm e. Na ex mltis tribulatione et ang-
 tia cordis scripsi uobis p mltas lacrimas. n ut
 scriberem s; ut scias qua caritate habeat
 habundantius i uobis. Siquis au scribit me
 me. n me scribit me s; ex pte n n onere omis

uos. Suffic' illi qui euulsi e oburgato h
 q sic aplurib'. Ita ut e d'ratio magis doneas.
 et solemuni ne force habundantiori istia ab-
 sorberetur. qui elmi e. Pp' q. obsec' uos. ut
 et firmes nullu caritate. Ideo a et scripsi ut
 cognoscetis eripuit urm an i omib; obedi-
 tes sitis. Cui au aliqd donastis et ego. Nam
 et ego q. donau' siquid donau' pp' uos. in
 psona xpi. ut n arcu ueniam alachana
 n a ignoram cogitationes eius. Cum ue-
 nissim au troade pp' ewm xpi et hostium
 michi ap' e' idno. n habui requie sps
 meo eo q. n i uenim tichu frim me u. hua
 letificans eis pfectus sum i macedoniam.
 Do au gras qui semp triumphat nos i xpo ihu.
 et odorem noticie sue manifestat. p nos i omi
 loco. q xpi bonus odor sum' do. i hys qui sal-
 ui fiunt. et hys qui peunt. Aliis quide odor
 mortis. imortu. aliis au odor uitae. et ad
 h quis ta idoneus? n a sum' sic plurimu
 adulterantes ubi di. h et sinceritate. h sic
 erit do cora do i xpo loquimur. **III**

Sicut uenit nos metipos om dare. aut nu-
 quid egem' sic quida m d'ant eplis. ad uos
 aut eruobis. epla nra uos estis septa i cordib'
 nris. q scatur et legit ab omib' h' d'ib' manifesta-
 ti qm epla estis xpi ministrata a nobis. et sep-
 ta n arramco. h spu di uiuy. n meabuly lapi-
 deis. h meabuly cordis carnalib'. fiducia
 autem talem habem' p xpm ad dnm. n q. sub-
 ficientes sumus. cogitare aliquid a nobis
 quasi ex nobis. h iusticia nra erit do est
 qui et idoneos nos ministros. fce noui testa-
 mti n licet h spu. Licet a occidit spe au u-
 uificat. Quod si ministrato mortis litteris
 deformata in lapidib' fuit. ingla ita ut no
 possent mende filij isrl' infacie moyli pp'
 glam uult' eius q euacuauit. quom n ma-
 gis ministrato spe erit ingla. na si ministro
 dapnatois ingla e. multo mag' habundat
 ministru iusticie ingla. Na nec glificati
 e q. claruit i hac pte. pp' excellentie glam.
 Si a q euacuauit p glam est. multo magis q.
 manet. ingla e. habentes q tale spe. mlti
 fiducia uam. et n sic moyles ponebat uela
 in sup facie sua. ut n i conderet filij isrl' i
 facie eius q euacuauit. h obtusi sunt sensus
 eor. Vsq in hodiernu n diem. idipm uela
 in i lone ueteris testamti manet n roue-
 lant. qm i xpo euacuauit. S; usq in hodiernu